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Tekstylna ścianka konferencyjna księżyc

Cena brutto 2 385,00 zł

Cena netto 1 939,02 zł

Numer katalogowy JDZW-MOON

Opis produktu

Tekstylna ścianka konferencyjna księżyc w sklepie topexpo

Masz już dość nudnych stojaków i ścianek reklamowych i szukasz czegoś oryginalnego? Dostępna w naszym sklepie ścianka reklamowa łukowa Zipper-Wall Moon
powinna spełnić Twoje oczekiwania - to produkt, obok którego nie da się przejść obojętnie!

Poznaj ściankę reklamową łukową Zipper-Wall Moon
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Ta tekstylna ścianka konferencyjna na pewno przyciągnie wzrok wielu osób. Wszystko za sprawą jej charakterystycznego kształtu. Cała konstrukcja powstała z
lekkich srebrnych aluminiowych rurek, na które naciąga się materiał z nadrukiem. Nie musisz obawiać się o montaż - to bardzo proste zadanie, które bez trudu
wykonasz sam w kilka minut i to bez użycia żadnych narzędzi. Każda rurka została oznaczona cyfrą, dzięki czemu będziesz wiedzieć, w jakiej kolejności je poskładać.

Jeśli zaś chodzi o sam materiał reklamowy, to wybrana przez Ciebie grafika - logo firmy, Twoja oferta, hasło reklamowe czy jeszcze inny dowolny element - jest
drukowana (w wersji jedno- lub dwustronnej) na specjalnym materiale, który zakłada się na zamontowany stojak. Całość trzyma się poprzez zapięcie suwaka wszytego w
dolną część konstrukcji. Nie martw się – po ustawieniu ścianki nie widać go, a efekt końcowy jest naprawdę zadowalający.

 

 

Poręczna torba transportowa z kółkami w zestawie.

Choć ścianka jest dość dużych rozmiarów (szerokość: 280 cm, wysokość: 200 cm, głębokość: 170 cm), to jest ustawna, a w dodatku po zakończonym wydarzeniu można
ją złożyć i schować do torby na kółkach.

 

Gdzie sprawdzi się ścianka konferencyjna?

Zapewne znalazłeś się tutaj, szukając odpowiedniej ścianki na jakieś ważne branżowe wydarzenie. Ścianka reklamowa łukowa Zipper-Wall Moon znakomicie
sprawdzi się podczas targów, konferencji, wystaw i innych uroczystych spotkań, na których chcesz dobrze zaprezentować swoją działalność. Zaletą tego produktu jest
to, że mimo swojego dużego rozmiaru i wagi (prawie 13 kg), można go łatwo przetransportować w dołączonej do zamówienia torbie.

Jeżeli spodobała Ci się ta tekstylna ścianka konferencyjna, to dodaj ją do koszyka i już teraz złóż zamówienie w sklepie topexpo!

Cechy tekstylnej ścianki konferencyjnej:
- lekka aluminiowa rama z rurek z anodowanego aluminium o średnicy 34 mm
- słupek nośny o średnicy 24 mm
- wzmocniona wyściełana torba transportowa z kółkami w zestawie

- szybki montaż i demontaż
- rozciągliwa pozbawiona zmarszczeń tkanina
- prezentacja jedno lub dwu stronna

Specyfikacja tekstylnej ścianki konferencyjnej:
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wymiary ścianki w cm: 280x200

szerokość w mm: 2800

wysokość w mm: 200

głębokość w mm: 1700

waga w kg: 11,6

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Zamawiam z wydrukiem: 1 stronnym , 2 stronnym
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